CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
MATO GROSSO DO SUL
CNPJ: 01.676.115/0001-63.

“O Senhor é meu Pastor e Nada me Faltará!”

	PROTOCOLO

Requerimento

Nº. 002/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADORA: Jaqueline de Souza (PSD).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente,
A Vereadora que esta subscreve, Indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, com fulcro no Regimento Interno desta edilidade, a necessidade de ser encaminhado “REQUERIMENTO” ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alberto Luiz Sãovesso, com cópia ao Senhor Jonas Keiti Kondo, Diretor Presidente da “COPAGRA (Cooperativa Agroindustrial do Noroeste Paranaense)”, solicitando o que segue:
Informações em relação à possibilidade da instalação da referida empresa acima mencionada neste Município.
Justificativa: Solicitamos tal proposição, para conhecimento desta augusta Casa de Leis, se há mesmo o interesse entre o Executivo Municipal e a empresa Copagra para a instalação da referida em nosso Municipio, na qual, se tal fato acontecer, será de muita valia ao desenvolvimento municipal, gerando empregos e fonte de renda. Agradeço a compreensão e envio protestos da mais alta estima e consideração.
Plenário das Deliberações, “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 06 de abril de 2015.
Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin